7
Motorizzati / Driven Tools
ACCESSORIES & SPARE PARTS
7
7
7.2
7
Accessori - Accessories

GHIERE A FORTE SERRAGGIO
BALL BEARING NUTS
CHIAVI
WRENCHES
CHIAVI
WRENCHES
CHIAVI
WRENCHES
7.10
7
Accessori - Accessories
www.gerardi.it   tooling 2026
CHIAVI
WRENCHES
ER ch Code
CH-27 ES 16 27 9.CH.270ES
CH-36 ES 20 36 9.CH.360ES
CH-41 ES 25 41 9.CH.410ES
CH-46 ES 32 46 9.CH.460ES
CH-56 ES 40 56 9.CH.560ES
Chiave per bloccaggio albero motorizzato - Driven tools lock shank wrench
Chiave CH
CH Wrench
ch

EXTERNAL
INT. / EXT.
7.14
7
Accessori - Accessories
www.gerardi.it   tooling 2026
ART. 182C   PORTA WELDON
CLAMPING CHUCK FOR ROUND SHAFT (Weldon)
ENTRATA
INPUT
L L1
Ø1 Ø Code
(mm)
ER25
28 36 8 21 9.HT.ER25I.W08
29 40 10 28 9.HT.ER25I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER25I.W12
31 45 14 36 9.HT.ER25I.W14
ER32
28 36 8 21 9.HT.ER32I.W08
29 40 10 28 9.HT.ER32I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER32I.W12
34 49 16 38 9.HT.ER32I.W16
36 51 20 45 9.HT.ER32I.W20
ER40
29 40 10 28 9.HT.ER40I.W10
31 45 12 34 9.HT.ER40I.W12
34 49 16 38 9.HT.ER40I.W16
36 51 20 45 9.HT.ER40I.W20
ART. 182A   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25
29 ER 16 9.HT.ER25I.16E
31 ER 25 9.HT.ER25I.25E
ER32
29 ER 20 9.HT.ER32I.20E
31 ER 25 9.HT.ER32I.25E
35 ER 32 9.HT.ER32I.32E
ER40
35 ER 32 9.HT.ER40I.32E
40 ER 40 9.HT.ER40I.40E
ART. 182E   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25 40 ER 16 MINI 9.HT.ER25I.16EL
ER32
40 ER 11 MINI 9.HT.ER32I.11EL
50 ER 16 MINI 9.HT.ER32I.16EL
50 ER 20 MINI 9.HT.ER32I.20EL
ER40
50 ER 16 MINI 9.HT.ER40I.16EL
50 ER 20 MINI 9.HT.ER40I.20EL
50 ER 25 MINI 9.HT.ER40I.25EL
ART. 182D   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25 11 ER 16 9.HT.ER25I.16I
ER40 14 ER 32 9.HT.ER40I.32I
ART. 182K   MASTER PER ALLINEAMENTO
                        MASTER CONTROL PIN
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25 95 Ø25 9.HT.ER25I.95MC
ER32 105 Ø30 9.HT.ER32I.105MC
ER40 105 Ø30 9.HT.ER40I.105MC
L
ØC
ART. 182M   MASTER PER ALLINEAMENTO
                        MASTER CONTROL PIN
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25 25 Ø25 9.HT.ER25I.25MP
ER40 45 Ø30 9.HT.ER40I.30MP
L
ØC
EXTERNAL
INT. / EXT.

L
USCITA
OUTPUT
Code
Ø65 37 ER25 9.HT.ER25.IP
Ø75 42 ER32 9.HT.ER32.IP
Ø85 47 ER40 9.HT.ER40.IPØ
ART. 182B   PORTAFRESA - SHELL END MILL CUTTER *
ENTRATA
INPUT
A B USCITA
OUTPUT
Code
(mm)
ER25
27 16 Ø16 9.HT.ER25I.P16R
31 16 Ø22 9.HT.ER25I.P22R
ER32
 27 17 Ø16 9.HT.ER32I.P16R
31 17 Ø22 9.HT.ER32I.P22R
ER40
31 20 Ø22 9.HT.ER40I.P22R
- - Ø27 9.HT.ER40I.P27R
Per Ghiere Interne con Filetto Esterno
For Internal Nuts with External Thread
MODULAR
QUICK CHANGE
ADAPTORS 2
.0
7.15
7
Accessori - Accessories
www.gerardi.it   tooling 2026
ART. 183B   PORTAFRESA - SHELL END MILL CUTTER *
ENTRATA
INPUT
A B USCITA
OUTPUT
Code
(mm)
ER25
27 16 Ø16 9.HT.ER25E.P16R
31 16 Ø22 9.HT.ER25E.P22R
ER32
 27 17 Ø16 9.HT.ER32E.P16R
31 17 Ø22 9.HT.ER32E.P22R
ER40 31 20 Ø22 9.HT.ER40E.P22R
ART. 183D   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25
9 ER 11 9.HT.ER25E.11I
11 ER 16 9.HT.ER25E.16I
ER32
 11 ER 20 9.HT.ER32E.20I
11 ER 25 9.HT.ER32E.25I
ER40
12 ER 25 9.HT.ER40E.25I
14 ER 32 9.HT.ER40E.32I
ART. 183C   PORTA WELDON -
CLAMPING CHUCK FOR ROUND SHAFT (Weldon)
ENTRATA
INPUT
L L1
Ø1 Ø Code
(mm)
ER25
28 36 8 21 9.HT.ER25E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER25E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER25E.W12
ER32
28 36 8 21 9.HT.ER32E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER32E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER32E.W12
34 49 16 38 9.HT.ER32E.W16
36 51 20 45 9.HT.ER32E.W20
ER40
28 36 8 21 9.HT.ER40E.W08
29 40 10 28 9.HT.ER40E.W10
31 45 12 34 9.HT.ER40E.W12
34 49 16 38 9.HT.ER40E.W16
36 51 20 45 9.HT.ER40E.W20
ART. 183A   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25
29 ER 16 9.HT.ER25E.16E
31 ER 20 9.HT.ER25E.20E
31 ER 25 9.HT.ER25E.25E
ER32
29 ER 20 9.HT.ER32E.20E
31 ER 25 9.HT.ER32E.25E
35 ER 32 9.HT.ER32E.32E
ER40
31 ER 25 9.HT.ER40E.25E
35 ER 32 9.HT.ER40E.32E
40 ER 40 9.HT.ER40E.40E
ART. 183E   PORTAPINZA - COLLET CHUCK
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25
30 ER 11 MINI 9.HT.ER25E.11EL
40 ER 16 MINI 9.HT.ER25E.16EL
ER32
40 ER 11 MINI 9.HT.ER32E.11EL
50 ER 16 MINI 9.HT.ER32E.16EL
50 ER 20 MINI 9.HT.ER32E.20EL
ER40
50 ER 16 MINI 9.HT.ER40E.16EL
50 ER 20 MINI 9.HT.ER40E.20EL
50 ER 25 MINI 9.HT.ER40E.25EL
ART. 183K   MASTER PER ALLINEAMENTO
                        MASTER CONTROL PIN
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25 95 Ø25 9.HT.ER25E.95MC
ER32 105 Ø30 9.HT.ER32E.105MC
ER40 105 Ø30 9.HT.ER40E.105MC
L
ØC
ART. 183M   MASTER PER ALLINEAMENTO
                        MASTER CONTROL PIN
ENTRATA
INPUT
L
USCITA
OUTPUT
Code
ER25 25 Ø25 9.HT.ER25E.25MP
ER40 45 Ø30 9.HT.ER40E.30MP
ART. 183P    DISPOSISTIVO PER MONTAGGIO
                        CAMBI RAPIDI DA PRESETTARE
                        QUICK CHANGE PRESETTING
ENTRATA

*Vedi pag. 7.9 / See pages 7.9
Lubrorefrigerazione
esterna tradizionale
Standard flood cooling
PARAMETRI TECNICI
TECHNICAL DATA
Ghiere STD
STD Nuts
Codice
Code
Dimensions mm Filetto
Thread
Chiave
Screw
(EXTRA)*B D
GRCR 11 9.GR.CR11 16,6 21,75 M 14 X 0,75 9.CH.11AX
GRCR 16 9.GR.CR16 24,5 34 M 22 X 1,5 9.CH.16AX
GRCR 20 9.GR.CR20 26 40 M 25 x 1,5 9.CH.20AX
GRCR 25 9.GR.CR25 27 50 M 32 x 1,5 9.CH.25AX
GRCR 32 9.GR.CR32 29,5 62,5 M 40 x 1,5 9.CH.32AX
GRCR 40 9.GR.CR40 32,5 72,5 M 50 x 1,5 9.CH.40AX
Ghiere MINI
MINI Nuts
Codice
Code
Dimensions mm Filetto
Thread
Chiave
Screw
(EXTRA)*B D
GRCRM 11 9.GR.CRM11 16,6 21,75 M 13 X 0,75 9.CH.11AX
GRCRM 16 9.GR.CRM16 24,5 31 M19 X 1 9.CH.16AX
GRCRM 20 9.GR.CRM20 26 38 M 24 x 1 9.CH.20AX
GRCRM 25 9.GR.CRM25 27 46 M 30 x 1 9.CH.25AX
Tipo di ghiera
Nut type
≤3000
Rpm

tenuta stagna
Sealing disks
(EXTRA)
*Vedi pag. 7.9 / See pages 7.9
PARAMETRI TECNICI
TECHNICAL DATA
Tipo di ghiera
Nut type
Codice
Code
Dimensions mm Filetto
Thread
Chiave
Screw
(EXTRA)*D L L1 H H1 GL
GRCRX 16 9.GR.CRX16 34 46 41,5 14,5 7,6 9 M 24 X 1 9.CH.16AX
GRCRX 20 9.GR.CRX20 37,5 49 45 15,5 7,6 9 M 28 x 1,5 9.CH.20AX
GRCRX 25 9.GR.CRX25 41 53 48,5 15,8 7,6 9 M 32 x 1,5 9.CH.25AX
GRCRX 32 9.GR.CRX32 49 61 56,5 16,9 7,6 9 M 40 x 1,5 9.CH.32AX
Tipo di ghiera
Nut type
≤3000
Rpm

APPLICAZIONE RAPIDA E FACILE DELLA REFRIGERAZIONE INTERNO DALL’ESTERNO
REASONABLE FAST AND EASY CONVERSION TO INTERNAL COOLANT
COOL
NUTSRE
Accessori ReCool
ReCool Accessories
Codice
Code
Lunghezza  mm
Lenght mm
Filetto
Thread
Tubo refrigerante
flessibile
Flex coolant pipe
9.GR.HSAX080 80 -
9.GR.HSAX100 100 -
9.GR.HSAX120 120 -
Vite di raccordo
per tubo Ø6
Hollow bolt set for Ø6 pipe
9.GH.S610RF6 - M6 x 1